
 

У К Р А Ї Н А 
ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА РАЙОННА РАДА ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

І I I  с е с і я  8  д е м о кр а т и ч н о г о  с к л и ка н н я  

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 05 лютого 2021 року № 58/2021 
м. Івано-Франківськ 
 
Про діяльність  
КП “ТЕЛЕРАДІООРГАНІЗАЦІЯ  
“ТИСМЕНИЦЯ” ТИСМЕНИЦЬКОЇ  
РАЙОННОЇ РАДИ 
 

Керуючись ст. 43 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, районна рада 

в и р і ш и л а : 

1. Заслухати звіт про діяльність КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА 
“ТЕЛЕРАДІООРГАНІЗАЦІЯ “ТИСМЕНИЦЯ” ТИСМЕНИЦЬКОЇ 
РАЙОННОЇ РАДИ на наступній сесії Івано-Франківської районної ради. 

2. Звернутися до голів територіальних громад колишнього Тисменицького 
району з пропозицією щодо можливості їхнього вступу в засновництво 
КП “ТЕЛЕРАДІООРГАНІЗАЦІЯ “ТИСМЕНИЦЯ” ТИСМЕНИЦЬКОЇ 
РАЙОННОЇ РАДИ. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови 
районної ради Л. Чекайло та постійну комісію районної ради з питань 
освіти, науки, культури, молодіжної політики та спорту (А.Козак).  

 
 
Голова районної ради             Василь Попович  


